Standard tal for NBE 6.83 og V10.031, BS1016/BS2030 / BS4050 NBE -ovcceoovnamee

10 kw 16 kw 30kw 50kw

01 temperatur Kedel temperatur 70 70 70 70  grader
Kedel Diff over 10 10 10 10  grader
Kedel Diff under 5 5 5 5 grader
VVB temperatur OFF OFF OFF OFF  grader
VVB Diff under 10 10 10 10  grader
Pumpe start 0 0 0 0 grader
Pumpe stop 50 50 50 50 grader
EXT Stop Temp. OFF OFF OFF OFF  Grader
EXT Diff Temp. 1.0 1.0 1.0 1.0 Grader
Kontakt Vent. 1 1 1 1 min

02 Magasin  Aktuel indhold 0 0 0 0 kg
Nulstil forbrug NEJ NEJ NEJ NEJ
Afstand Top 30 30 30 30 cm
Afstand Bund 80 80 80 80 cm
Autofyldning OFF OFF OFF OFF
Breends

03 Elteending el 80 80 120 150 Gram
Elteender Start 60 60 60 60  sekunder
Elteender Effekt 70 70 70 70 %
Blaeser Start 20 20 20 20 %blaes
Blaeser Midt 12 12 12 12 %blees
Blaeser Slut 25 25 25 25  %blaes
Max Tid 10 10 10 10 min
Total Antal 0 0 0 0 stk
Total Tid 00:00 00:00 00:00 00:00 timer
Opteelling Dage 00:00 00:00 00:00 00:00 dage
Nustill Tzllere Nej Nej Nej Nej

04

Autoberegnin

g Snegl Ydelse 1200 1200 1200 1800 gram
Auto JA JA JA JA
360s test korsel NEJ NEJ NEJ NEJ
Matning Lav 1.40 3.08 X.XX XXX %
Matning Hgj 14.0 22.4 XX.X XXX %
Min ydelse 1.0 1.6 3.0 45 kW
Max ydelse 10.0 16.0 30.0 45.0 kW
Min Effekt 10 10 10 10 %
Max
Effekt 100 100 100 100 %
Traefyring Nej Nej NEJ NEJ

VVB max effekt 100 100 100 100 %




05 Urstyring
Kedel

06 Urstyring
VVB

07 Rensning

08 lltstyring

09 PI
regulering

10 Blzeser

Ur justering
Periode
1.Start
2.Start
3.Start

4 .Start

Periode
1.Start
2.Start
3.Start

Alm. Rens
periode

Alm. Rens tid
Alm. Rens luft
Kompressor kg
Kompressor tid
Kompressor vent
Kompressor luft

Nej/VIS/IA
@nsket It Lav
@nsket IIt Midt
@nsket Ilt Hgj
Kalibrering
Blokerings tid
Regulerings tid
Forstaerkning P
Forstaerkning |
Blees It Lav
Bleaes IIt Midt
Blaes It Hgj
Forstaerkning
piller

P-led
I-led
Effekt / minut

Lav
Midt
Hoj

00.00
Off
off
off
off
off

Off
Off
Off
off

10

30

NEJ
1.0
600
100

NEJ
16.0
12.0
8.0

30
30
5.00
0.20
30
30
30

0.10

1.20
0.10
10

19
25
30

00.00
off
off
Off
Off
Off

off
off
off
Off

10

30

NEJ
1.0
600
100

NEJ
16.0
12.0
8.0

30
30
5.00
0.20
30
30
30

0.10

1.20
0.10
10

20
28
38

00.00
off
off
off
off
off

off
off
off
off

10

50
NEJ
1.0
600
100

NEJ
16.0
12.0
8.0

30
30
5.00
0.20
30
30
30

0.10

1.20
0.10
10

22
40
60

00.00
Off
Off
off
off
off

Off
Off
Off
off

10

70

NEJ
1.0
600
100

NEJ
16.0
12.0
8.0

30
30
5.00
0.20
30
30
30

0.10

1.20
0.10
10

22
40
60

minuter
sekunder
%

sekunder
sekunder
%

%
%
%

minutter
sekunder

%
%
%

%

%
%
%

N B E -POWERED BY NATURE




N B E -POWERED BY NATURE

11 Temperatur Max skakt
Alarm temperatur 70 70 70 70  grader
Min kedel
temperatur 30 30 30 30 grader
12 Tilbehgr  Flow ( L/ puls) 10 10 10 10
Pumpe L5 NO L5 NO L5 NO L5 NO
VVB L6 NO L6 NO L6 NO L6 NO
Kompressor OFF OFF OFF OFF
ALARM OFF OFF OFF OFF

13 Manual Udgang

styring 1 NEJ NEJ NEJ NEJ
Udgang
2 NEJ NEJ NEJ NEJ
Udgang
3 NEJ NEJ NEJ NEJ
Udgang
4 NEJ NEJ NEJ NEJ
Udgang
5 NEJ NEJ NEJ NEJ
Udgang
6 NEJ NEJ NEJ NEJ

14 Temperatur

foler Kedel T1 NTC NTC NTC NTC
Rog T2 NTC NTC NTC NTC
Retur T3 NTC NTC NTC NTC
VVB T4 NTC NTC NTC NTC
Ude T5 NTC NTC NTC NTC

Skakt T7 NTC NTC NTC NTC




